

Varierte Sandbeck-dager

Det blir bra spenn i den sjette utgaven av Sandbeckdagene på Rena, som finner sted 26., 28. og 29. mai. Frida Annevik (26) fra Hamar blir ett av høydepunktene, som mottaker av Vidar Sandbecks kulturpris, Regnbågåbrua.

RAGNAR SØBERG 996 47 723
ragnar.soberg@ostlendingen.no

Tidligere mottakere av prisen er prinsesse Märtha Louise, musiker Lasse Johansen og forfatter Ove Røsbak. Prisen ble

innstiftet av Sandbeckstiftelsen på Rena i 2008.

Sang, musikk og foto

Artisten fra Ridabu i Hamar får prisen på åpningskvelden torsdag 26. mai, i storsalen i Åmot kulturhus. Andre medvirkende er folkemusikktrioen Frak fra Nord-Østerdal, den



RISE GRØNØSET

kvinnelige vokalgruppa Ramaskrik fra Rena, og elever fra Åmot Kulturskole. En stort portrettfoto av Vidar Sandbeck, tatt av fotograf Morten Krogvold, er innkjøpt av Sparebanken Hedmarks kunstfond

og vil bli overrakt Sandbeckstiftelsen, hvor Tom-Erik Tangen er daglig leder.

– En flott anerkjennelse fra banken, sier Tangen.

Programleder for åpningskvelden blir Trygve Magnus Slagsvold Vedum, stangesokning og parlamentarisk leder i Sp. Tidligere har Sigbjørn Johnsen, Sylvia Brustad, Karin Andersen og Knut Storberget vært programledere under Sandbeckdagene.

Spesiell konsert

Fredag er det ingen arrangementer, men lørdag 28. mai skal Tone Hulbækmo lede en helt spesiell aften på Sorknes gård. Intet mindre enn Vidar Sandbecks debutkonsert som fiolinist skal framføres, 70 år etter



MÅLFRID SANDBECK

Om det har vært vanskelig å gjenskepe det 70 år gamle konsertprogrammet?

– Slett ikke, sier Tom-Erik Tangen, som takket være Sandbecks eget særdeles strukturerte arkiv kan fortelle at 148 tilhørere betalte to kroner hver for å komme inn.

Søndag 29. mai inneholder to arrangementer. På formiddagen er du innbudt til familiedag ved Løpsjøen, med natursti, fis-

king og grilling. Her er Rena og Omegn Turistforening og Barnas Turlag medarrangører. Kulturskoleelever og Geirr Lystrup underholder.

Målfrid og Rise

Dagene avsluttes i Sandbeckkroken på biblioteket søndag kveld. Målfrid Sandbeck og Rise Grønøset forteller om sine liv med Vidar og Dagfinn, som hadde god kontakt med hverandre. Journalist/kulturperson Sven R. Gjems leder samtalen.

Nå skrev Sandbeck sine viser sjøl, men han gjorde iallfall ett unntak; «Vise» har tekst av nettopp Dagfinn Grønøset, og handler om ei som skulle flette hosebånd til kjæresten. Men så hadde hun ikke nok garn. Og kjæresten glapp.

Ostlendingen 16.05.11.